Новоегорьевский сельский Совет депутатов

 Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

17 ноября  2016  года  № 16                                                           с. Новоегорьевское

О признании утратившими силу
 некоторых муниципальных правовых
 актов

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 335 - ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района  Алтайского края, Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от  29 декабря 2015 года № 40 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного  контроля на территории муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                                     А.Е. Лущак